ventes noftri Officii, cfie hiis prrefertim

Difficillimis 6c Calamitofis Temporibus,

inter ipfos Oiriftianos Reges ^ Princi-

pes mutuis inter Se Difeordiis Dif-

fenHonibus divifos. Pacem, quamChri-

ftus in Cmlum afcenfurus tanquam Mu-
nus h:ereditariuin Difcijpulis fuis reli-

quit, feminare, meinorefque nos poft-

quam de noftia ad Summi Apoftolatus

Apicem affumptione , in longinquis If-

paniarum Partibus poffiti, certiores fa-

fuimus, antequam ad hanc Urbem
noftram Iter arriperemus, Reges Prin-

cipes & Potentatus ChriltianoS, Literis

ac Nunciis ad hoc unum dcflinatis, ad

perpetuam inter fe Pacem 5c Concor-

diam, vel faltem Annorum aliquot In-

ducias quim inftantiflim^ hortatos fuif-

fc, eofque admonuifle nullum aliud re-

bus noltris Remedium contra formidan-

dam Turcharum Potentiam fuperefle

quanj fi Illi, inter fe reconciliati & uni-

ti, jundis Viribus Perfidorum Hofliura

Conlilia prsvcrterenr.

Et, poflquaro, Deo favente, ad Ur-
bem ipfam appulimus, nithil ardentiori

itudio & conatu piocurailc qudm Con-
cordiam fcu Inducias hujufmodi

\ 6c

tamen ob quorumdam didorum Prin-

cipum, heu ! nimis inveterata inter Se

(Wia hujufmodi Inflantia noflra perpa-

rbm profedlfe ut Regibus, Principibus,

Potentatibus, ac aliis prx-faiis nulli ex-

cufationi locus ultra relinquatur , om-
nefque inteUigant Nos nichil quod ad
Piflrirftlrt ittinrr obniifiire, co-

gimur, ex quo humana Admonitio at-

que Audoritas, uti experientia docuit,

ad Primiffa fniflxa tentata eft, Anno-
rum aliquot Inducias feu 'Freugas inter

ipfos Reges Principes ac Potentatus, fub

EccLfniiicis Cenfuris S< Poenis, divina

Auctoritate
,
qua Jhcfu Chrifli iii Ter-

ris Vicarium licet immeriti agentes fun-

gimur, indicere ut, fi non zelo F’idei

ac Religionis ipfius Chrifti, cujus Caufa

agitur, faltem divini Judicii metu ad

Cor redeanr, &: privatis Affedibus pub-

lica Commoda anteponant.

Habita igitur fu[w hiis cum. Vene-

rabilibus Fratribus nofiris, Sandx Ro-

mana: Ecclefi^Cardimiibus matura De- A. D. 1525^

liberatione, ac diligentiflimo Examine,

ad Laudem & Gloriam Omnipotentis

Dei A: individu® Trinitatis Patris S>C

Filii 6c Spiritus Sandi, atq-,ad Revocan-

dam faltem ad tempus hereditatem Do-
mini Pacem

,
fcilicet

, atque Concor-

diam, a Chrifiianis Finibus tamdiu no-

ftris Demeritis cxulantcm, atque ut

tandem fanda 5c pcrnccclTaria Expedi-

tio, univerfali Chriftianorum Damno
& Dedecore tamdiu procraftinata, ul-

terius non differatur, quorumdam Pr«-
dcccfforum noflrorum, prxfertim /»»0-